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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61902075F

2. Data e Regjistrimit 10/10/1995
3. Emri i Subjektit LANI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/10/1995
6. Kohëzgjatja Nga: 10/10/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Deshmoret e 4 
Shkurtit,Pallati Sky Tower,nr 5. 

1.350.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile,industriale,hapje e ndertim rrugesh,ura 
asfaltime rrugesh,realizime konstruksionesh metalike dhe 
karpenteri,import-eksport.Shitje blerje pasurish te 
paluajteshme. Shitje blerje makinash dhe makinerish. 
Ndertim dhe shfrytezim i objekteve te ndertuara nga vete 
shoqeria.Prodhim dhe tregtim me pakcie e shumcie te 
materialeve inerte.Hoteleri,bar,restorant,dhenie me qira.
Elga Kosta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/08/2016 Deri: 07/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 Arsen Çaçi12. Eksperti/ët për vlerësimin e kontributit në 
natyrë (nëse ka)

12.1 Afati i emërimit Nga: Deri: 

13. Ortakët Mirton Lika
13.1 Vlera e kapitalit Para: 129.000.000,00 Natyre: 276.000.000,00
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13.2 Numri i pjesëve 30,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Vladimir Kosta
14.1 Vlera e kapitalit Para: 301.000.000,00 Natyre: 644.000.000,00
14.2 Numri i pjesëve 70,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Ali Demi, 
Shesh, Zona Kadastrale nr.8150, Nr Pasurie 7/601. (Lavazh/ 
Parking) 
Tirane  Vaqarr VAQARR Komuna Vaqarr,Fshati Vaqarr 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e ''Elbasanit'', Njesia 
Strukturore TR/157 
Tirane Tirane  TIRANE Deshmoret e 4 Shkurtit Nr.5/1, 
Kantier Ndertimi 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LANI
E-Mail: lanishpk@albaniaoline.net  
Telefon: 042221666  
Të Tjera: Caktohet Znj. Margarita Gjergji, Eksperte 
Kontabel e Autorizuar per hartimin e raportit per zmadhimin 
e kapitalit.

17. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


